
V S Mesimedhenesi Lenda Data Koha Salla

I 1 Prof. dr. Abdullah Zejnullahu Matematikë 28.10.2017 14:00 217

I 1 Prof. dr. Ramë Vataj Kimi e Përgjithshme dhe Organike 1 27.10.2017 15:00 215

I 1 Prof. ass. dr. Meleq Bahtijari Fizikë 24.10.2017 15:00 215

I 1 Prof. ass. dr. Bekim Gashi Biologjia e Bimëve 27.10.2017 14:00 215

I 1 Prof. dr. Kasum Letaj Biologjia e Shtazëve 23.10.2017 14:00 215

I 2 Prof. asoc. dr. Elez Krasniqi Sistematikë dhe Botanikë e Pyjeve 23.10.2017 15:00 215

I 2 Prof. asoc. dr. Musaj Paçarizi Kimi e përgjithshme dhe organike 2 27.10.2017 15:00 215

I 2 Prof. dr. Xhevdet Elezi Pedologjia e Pyjeve 26.10.2017 15:00 215

I 2 Prof. ass. dr. Malush Mjaku Informatikë 25.10.2017 14:00 215

I 2 Prof. ass. dr. Jusuf Mustafai Gjuhe Angleze 24.10.2017 14:00 215

I 2 Prof. ass. dr. Isuf Lushi Prodhim Bimor 23.10.2017 14:00 215

I 2 Prof. dr. Kasum Letaj Monitorim i Mjedisit 23.10.2017 14:00 217

UNIVERSITETI I PRIZRENIT "UKSHIN HOTI" 

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit

Orari i provimeve TETOR 2017/2018    

Afati i provimeve të Tetorit 23.10.2017 deri më 28.10.2017

Datë: 19.10.2017

Prizren/Republika e Kosovës

_____________________

Nexhmedin Krasniqi 

Programi: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit


